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Ważne wydarzenie dla mieszkańców miejscowości i gminy Dębe Wielkie – otwarcie nowego budynku 

Gminnego Przedszkola. 

Data wydarzenia- 26 sierpnia 2017r 

Czas wydarzenia- godzina 16
00

 

Miejsce wydarzenia- ul. Krótka 1A, Dębe Wielkie. 

Stan pogody-słonecznie, ciepło. 

W powyższych okolicznościach nastąpiło uroczyste, zapowiadane przez Wójta Gminy Dębe Wielkie Pana 

Krzysztofa Kalinowskiego i Dyrektor Panią Alicję Zając, otwarcie nowego budynku Gminnego Przedszkola w 

Dębem Wielkim. 

Całą uroczystość poprzedziła msza święta odprawiona w kościele parafialnym o godzinie 15
00

. 

Rangę uroczystości podniosła obecność  zaproszonych gości reprezentujących władze województwa, powiatu i 

gminy oraz pozostałych zasłużonych dla naszego przedszkola i jego przyjaciół. 

Uroczystość zainicjowało przecięcie wstęgi przez gospodarzy tj. Wójta Gminy Dębe  Wielkie  Krzysztofa 

Klinowskiego, Dyrektor Gminnego Przedszkola Alicję Zając oraz zaproszonych gości: Posła na Sejm RP Pan 

Daniela Milewskiego, Starostę Mińskiego Pana Jana Antoniego Tarczyńskiego, Przewodniczącego Rady 

Gminy Dębe Wielkie Pana Mirosława Siwika, Ks. Sławomira Żarskiego Proboszcza Parafii w Dębem 
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Wielkim, Dyrektora Sprzedaży Firmy Stacon Tis Duszczak Pana Dariusza Wojdę, Przewodniczącego Rady 

Rodziców Pana Pawła Krasuskiego oraz reprezentantkę przedszkolaków. Po tym doniosłym fakcie wszyscy 

zaproszeni goście, rodzice, dzieci i każdy z przybyłych mieszkańców, zostali zaproszeni do wnętrza budynku. 

Tu Dyrektor przedszkola, Alicja Zając, powitała wszystkich obecnych i zaprosiła  do obejrzenia programu 

artystycznego w wykonaniu dzieci. Przedszkolaki przygotowywały się do tego wydarzenia od 17 sierpnia na 

kilku kolejnych spotkaniach. Dziękujemy rodzicom za współpracę i wsparcie podczas przygotowywania 

dzieci, za codzienne przyprowadzanie ich na próby i przygotowanie kostiumów. Dzieci za swój występ zostały 

nagrodzone brawami i obdarowane upominkami  przez zaproszonych gości, które ubarwią im pobyt w 

przedszkolu. 

Na przybyłych czekało poza tym wiele atrakcji. Każdy mógł obejrzeć sale przedszkolne, ich wyposażenie oraz 

porozmawiać z personelem przedszkola o organizacji pracy placówki. Dzieci mogły poznać swoje przyszłe 

wychowawczynie i pobawić się zabawkami. 

W atrakcje dla dzieci obfitował teren przedszkolnego placu zabaw. Dzięki sponsorom mali goście mogli hasać 

na dmuchanych zabawkach, pomalować sobie buziaki, wziąć udział  w zabawach i konkursach 

zręcznościowych, quizach oraz warsztatach balonowych, puszczać tęczowe bańki.  Kto lubi słodycze mógł 

skosztować lodów, dla tych którzy poczuli głód  przygotowane były pieczone na grillu kiełbaski i barszczyk. 

Zabawa trwała do zmierzchu. 
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W holu przedszkola wyłożone były kroniki z ubiegłych lat, księga pamiątkowa oraz przygotowane zostało 

miejsce na propozycje gości na nazwę przedszkola.  

Całe przedsięwzięcie nie miało by tak barwnej i bogatej oprawy, gdyby nie darczyńcy, przyjaciele przedszkola 

i sponsorzy, do których należą: Firma Stacon TiS Duszak Sp.J., Wacława Rutyna Topaz Exspress, Alicja i 

Czesław Woźnica sklep „Czesiek”, Mariola Michelis, Marek Michelis Sp. J. INVEST MICHEL, prywatny 

darczyńca, który pragnął zachować anonimowość.   

Dzieci przyjęte do przedszkola spotkają się ze swoimi wychowawczyniami i opiekunami 1 września na 

zajęciach adaptacyjnych, a 4 września, w poniedziałek  „…para buch, koła w ruch… i zaczynamy wspaniałą 

przygodę” 
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